



آکادمی شیمی دکترا سفندیاری

برنامه راهبردی آزمون های آنلاین کاتالیزور

پایه یازدهم

سال تحصیلی ۱۴۰۴ - ۱۴۰۳

سلام، اینجایی؟ بالاخره پیدات کردم!

اسم من کاتالیزوره، ۴ ساله که اومدم روی سیاره شما! سال ها تحت آموزش بودم تا بتونم پیام اینجا پیشت! روی همین سیاره! از چه مسیرایی که نگذشتم تا بتونم بالاخره با آدمای زمین همزبون شم!

چه شبایی که تا صبح پا به پای اساتید بزرگ کنکور بیدار نبودم، چه صبحایی تا شب که از این ورق کتاب تست به اون ورق کتاب تست نپریدم، مدام بهم می گفتن قراره همدم و رفیق کنکوریا شم، می گفتن قراره دوستی باشم براشون که با همه فرق داره! انقدر بهم سخت گرفتن موهای سرم ریخت! کی گفته کاتالیزورا مو ندارن؟ در کدوم منبع علمی بهش پرداخته شده اصن!؟

ولی می دونی ارزششو داشت! کلی رفیق درجه یک کنکوری تو کل ایران پیدا کردم این سال! همه ایرانو گشتم! از خلیج فارس گرفته تا حافظیه، از حافظیه گرفته تا سی و سه پل و از سی و سه پل گرفته تا میدون شهرداری رشت! همه جارو کنار کنکوریا بودم.

چه رتبه برترهایی که رفیقم شدن و چه رفیق هایی که رتبه برتر شدن!

یک کاتالیزور فضایی ناچیز، با کمک اساتید و رفقای رتبه برترش به چه دانشمند بزرگی که تبدیل نشد. خلاصه تمام پرحرفیام و سفر پرماجریم به این دعوت نامه ختم می شه رفیق! اومدم اینجا چشم تو چشمت نشستم! تا بگم بیایی و به خانواده بزرگم پیوندی! توی این مسیر تا آخرش همراهیت می کنم و ازونجایی که خیلی بامرامم برای تک تک سوآلایی که یادت می دم تحلیل ویدیویی دارم! برنامه راهبردییم خیلی با حاله و با آزمونای بزرگ هماهنگه! خودمم خیلی با حالم! سوآلایی ازت می پرسم تا بهت ثابت کنم ایده هام هم مثل خودم فرا زمینی هستند و هیچ جای این سیاره نمی تونی مثلشو پیدا کنی! هنوز که وایسادی داری نگام می کنی! بیا توی این لینک تا بدونی از چی دارم حرف می زنم!

چراپکری؟

نگو که نگرانی چطوری قراره شیمی که تستی و تشریحیش زمین تا آسمون فرقشونه رو با نتایج خوب پا به پای هم پیش ببری! بنده به دلیل سال های زیادی که در کهکشان های دوست و همسایه سپری کردم احاطه خاصی روی زمین تا آسمون دارم، برات یک پکیجی آماده کردم که توی ناف کهکشان آندرومدیا هم پیداش نمی کنی! تمام نگرانییم این بود که مبادا اونقدر درگیر تشریحی بشی که تست رو یادت بره و بالعکس!!!

خیلی تلاش کردم تا بتونم هر دوشو کنار هم قرار بدم و در نهایت چیزی برازنده زمینی جماعت تحویل بدم هم خیالتو از بابت امتحان تشریحیت راحت می کنم و هم از بابت تستت! با رفقای رتبه برتر که دور هم جمع بودیم همشون تأکید می کردن که توی سال دهم نمی شه گفت کدوم بر کدوم ارجح تره، بخاطر همین سعیمونو کردیم که هیچ ریسکی در کار نباشه و رسیدیم به این پکیج جامع!





برنامه آزمون های تستی

شیمی ۲	تاریخ آزمون
<p>قدر هدایای زمینی را بدانیم (فصل ۱ از ابتدا تا انتهای رفتار عنصرها و شعاع اتم) صفحه های ۱ تا ۱۴</p>	۱۸ و ۱۹ مهر
<p>قدر هدایای زمینی را بدانیم (فصل ۱ از ابتدا تا انتهای نفت هدیه ای شگفت انگیز) صفحه های ۱ تا ۳۱</p>	۱۶ و ۱۷ آبان
<p>قدر هدایای زمینی را بدانیم (فصل ۱ از ابتدا تا انتهای آلکن ها) صفحه های ۱ تا ۴۲</p>	۱۴ و ۱۵ آذر
<p>قدر هدایای زمینی را بدانیم (کل فصل ۱) صفحه های ۱ تا ۵۰</p>	۲۶ و ۲۷ دی
<p>درپی غذای سالم (فصل ۲ از ابتدا تا انتهای آنتالپی پیوند) صفحه های ۵۱ تا ۷۲</p>	۱۰ و ۱۱ بهمن
<p>درپی غذای سالم (فصل ۲ از ابتدای آنتالپی همان محتوای انرژی تا انتهای فصل) صفحه های ۶۵ تا ۹۸</p>	۲۲ و ۲۳ اسفند
<p>قدر هدایای زمینی را بدانیم/ درپی غذای سالم کل فصل ۱ و فصل ۲</p>	۶ و ۷ فروردین
<p>پوشاک، نیازی پایان ناپذیر (فصل ۳ از ابتدا تا انتهای الکل ها و اسیدها) صفحه های ۹۹ تا ۱۱۴</p>	۱۴ و ۱۵ فروردین
<p>پوشاک، نیازی پایان ناپذیر (کل فصل ۳) صفحه های ۹۹ تا ۱۲۳</p>	۲۷ و ۲۸ فروردین
<p>پوشاک، نیازی پایان ناپذیر (کل فصل ۳) صفحه های ۹۹ تا ۱۲۳</p>	۱۰ و ۱۱ اردیبهشت



برنامه آزمون های تشریحی

۲

شیمی ۲	تاریخ آزمون
قدر هدایای زمینی را بدانیم (فصل ۱ از ابتدا تا انتهای رفتار عنصرها و شعاع اتم) صفحه های ۱ تا ۱۴	۲۷ مهر
قدر هدایای زمینی را بدانیم (فصل ۱ از ابتدا تا انتهای نفت هدیه ای شگفت انگیز) صفحه های ۱ تا ۳۱	۲۵ آبان
قدر هدایای زمینی را بدانیم (فصل ۱ از ابتدا تا انتهای آلکن ها) صفحه های ۱ تا ۴۲	۲۳ آذر
قدر هدایای زمینی را بدانیم/درپی غذای سالم (فصل ۱ از ابتدای آلکین ها تا پایان فصل + فصل ۲ تا ابتدای آنتالپی سوختن) صفحه های ۴۳ تا ۷۲	۱۹ بهمن
درپی غذای سالم (فصل ۲ از ابتدای آنتالپی همان محتوای انرژی است تا انتهای فصل) صفحه های ۶۵ تا ۹۸	۱۷ اسفند
پوشاک،نیازی پایان ناپذیر (فصل ۳ از ابتدا تا انتهای الکل ها و اسیدها) صفحه های ۹۹ تا ۱۱۴	۲۲ فروردین
پوشاک،نیازی پایان ناپذیر (کل فصل ۳) صفحه های ۹۹ تا ۱۲۳	۵ اردیبهشت
پوشاک،نیازی پایان ناپذیر (کل فصل ۳) صفحه های ۹۹ تا ۱۲۳	۱۹ اردیبهشت



آکادمی شیمی دکترا سفندیاری